

Proszek do prania Purox Universal + Color 2 x 5,5 kg



Cena: 54,59 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent Clovin

Opis produktu

Proszek do prania Purox Universal + Kolor 2 x 5,5 kg

Purox



Jeśli szukasz skutecznego i ekologicznego sposobu na pranie, to właśnie znalazłeś to, czego potrzebujesz.

Nasz zestaw składa się z dwóch produktów:

- **Proszku do prania Purox Color 5,5 kg**
- **Proszku do prania Purox Universal 5,5 kg.**



Proszek do prania Purox Color to uniwersalny i skuteczny we wszystkich rodzajach prania. Doskonale również do prania ręcznego, wydajny i przyjazny środowisku.

Uniwersalny i wygodny

Proszek do prania Purox Color to uniwersalny produkt do prania stworzony zgodnie z niemieckimi standardami jakości. Doskonale sprawdzi się we wszystkich rodzajach prania - zarówno w mechanicznym, jak i ręcznym. Dzięki nowoczesnej formule jest bezpieczny dla tkanin kolorowych i doskonale sprawdzi się w praniu jasnych ubrań. Zalecany do usuwania ciemnych i lekkich zabrudzeń. Konieczność kupowania kilku produktów, aby wykonać pełne pranie wszystkich ubrań może być uciążliwa. Proszek do prania Purox Color to idealny wybór dla konsumentów, którzy cenią wygodne rozwiązania. Jeden produkt, który skutecznie wypierze wszystkie rodzaje tkanin kolorowych i jasnych zarówno podczas prania mechanicznego, jak i ręcznego. To również wyjątkowo wydajny produkt, który wystarczy na długo.

Bezpieczny i skuteczny

Purox Color został stworzony w trosce o środowisko naturalne. Jego nowoczesna formuła nie zawiera zeolitów i fosforanów, ponieważ są to składniki trudno biodegradowalne i szkodliwe dla biologicznej różnorodności rzek i jezior. Produkt jest polecany dla wszystkich konsumentów, którzy troszczą się o piękna przyrody i korzystają ze środków przyjaznych środowisku. Proszek zawiera te składniki chroniące pralkę i grzałkę przed osadzaniem się kamienia, dzięki czemu nie ma potrzeby stosowania odkamieniacza. Wpływa to bezpośrednio na żywotność i bezawaryjność pralki.

Wyjątkowo wydajny

Proszek do prania Purox Color to wydajny i ekonomiczny produkt. 5 kg proszku pozwala wykonać aż 66 skutecznych prania. Wybór Purox Color pozwoli długą cieszyć się wygodnym, skutecznym praniem, a także zaoszczędzi pieniądze, ponieważ produkt jest przyjazny dla domowego

bud?etu.

Proszek do prania Purox Color - w?a?ciwo?ci:

- Bez zeolitów i fosforanów,
- wydajny i skuteczny,
- usuwa lekkie i ?rednie zabrudzenia,
- idealny do tkanin jasnych i kolorowych,
- spe?nia niemieckie standardy jako?ci,
- piel?gnuje kolor na d?u?ej.

Przeznaczenie: Do tkanin kolorowych



Proszek do prania Purox Universal to uniwersalny środek piorący, który sprawdzi się we wszystkich rodzajach prania w pralce i w praniu ręcznym. Usuwa zabrudzenia pozostawiając przyjemny zapach.

Uniwersalny i wygodny

Proszek do prania Purox Universal to wydajny i uniwersalny produkt do prania stworzony zgodnie z niemieckimi standardami jakości. Polecany do wszystkich rodzajów prania, zarówno w pralce, jak i do prania ręcznego. Dzięki nowoczesnej formule jest bezpieczny dla wszystkich rodzajów tkanin jasnych, ciemnych i kolorowych. Z proszkiem do prania Purox Universal nawet ciężkie i lekkie zabrudzenia nie będą już problemem. Ten produkt to idealny wybór dla konsumentów, którzy cenią wygodne rozwiązania. Jeden produkt pozwoli skutecznie wyprać wszystkie rodzaje tkanin i pozwoli Ci uwolnić się od konieczności zakupu kilku różnych produktów.

Bezpieczny dla przyrody

Proszek do prania Purox Universal został stworzony w trosce o środowisko naturalne. W składzie tego proszku nie ma zeolitów i fosforanów, ponieważ są to składniki trudno biodegradowalne i szkodliwe dla biologicznej różnorodności rzek i jezior. Dzięki temu, wybierając Proszek do prania Purox Universal, pomagasz chronić piękno przyrody. Produkt został wzbogacony o składniki chroniące pralkę i grzałkę przed osadzaniem się kamienia, dzięki czemu nie ma potrzeby stosowania odkamieniacza. Zapobieganie osadzaniu się kamienia ma bezpośredni wpływ na bezawaryjność i żywotność pralki.

Ekonomiczny wybór

Proszek do prania Purox Universal to ekonomiczny wybór, ponieważ jest przystępny cenowo z wyjątkowo wydajnością.

Wydajność opakowania: 78 prać

Specjalne właściwości:

- Produkt ekologiczny
- Bez fosforanów i zeolitów

Purox
Clavin